
2022 

ZARZĄDZENIE Nr 7 

Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni 

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie ustanowienia strefy bezpieczeństwa wokół platformy wiertniczej „Petrobaltic” 

posadowionej na złożu B8/Z5. 

 

Na podstawie art. 24 w związku z art. 47 ustawy z dnia 
21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, 
poz. 1502, Nr 170, poz. 1652, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, 
Nr 93, poz. 895, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 203, 
poz. 1683 z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, Nr 249, poz. 1834 
z 2007 r. Nr 21, poz. 125 z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 z 
2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 98, poz. 817 z 2011 r. Nr 32, 
poz. 159, Nr 106, poz. 622) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustanawia się w polskiej strefie ekonomicznej 

strefę ochroną wokół platformy wiertniczej „Petrobaltic” 
posadowionej na złożu B8 odwiert Z-5 na pozycji 
55°24,1’N 018°39,8’E. 

 
2. Strefa ochronna tworzy obszar koła o promieniu 

500 m wokół punktu o współrzędnych: 55°24,1’N 018°39,8’E. 
 
§ 2. W strefie ochronnej obowiązuje zakaz żeglugi, 

kotwiczenia, uprawiania rybołówstwa i sportów wodnych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 sierpnia 

2011 r. i podlega opublikowaniu w Dziennikach 
Urzędowych Województw Pomorskiego i Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni  
Andrzej Królikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


